Edward, &c., to the Vice-count of Cork greetin g : Wherea-s w e have 
learned by Inquisition which we have caused to- be made by; you, that 
Thomas de K arru e, who w as convicted as it was said on acoqunt of the 
felony which he committed, forfeited (?) into our hand for a year and a 
day the manor and demesne of Castlecors with appurtenances ; and that 
the same Thom as held the manor and demesne of the aforesaid ; Bishop o f 
Clone ; and that Guydo de K arrue had thence our year and a day and 
waste, and he ought to answer to us therefor ; W e command you that 
■without delay you cause the said Bishop to have full seizin of the afore
said manor and demesne if they were taken into our hand by reason of the 
aforesaid felony, and not for another reason, saving the right of any one 
no matter whom. W itness W . de W yndesore our Lieutenant in our land 
of Ireland, at K ylkenny the 12th day of Jan uary , in the year [13 7 2 ] of our 
reign over England X L V . and over France X X X I I .

B r e v e  a d  C o m p e l l a n d u m .

Edwardus etc. Vicecom iti Cork, salutem : Cum nuper accipientes per 
inquisitionem quam per te fieri fecimus, quod manerium et dominium1 de 
Castlecors cum pertinentiis, quæ Thom as K arrue, qui propter feloniam 
suam quam fecit, convictus fuit, ut dicitur, extiterat in manu nostra per 
unum annum et unum diem, et quod idem Thomas manerium et dominium 
predicta tenuit de Johanne Episcopo Clone, et quod Guydo de Karrue 
annum nostrum et diem et vastum  inde habuit, et nobis inde respondere 
debet; T ibi x ii. die Januarii proximo preterito per breve nostrum precepi- 
mus quod eidem Episcopo de predictis manerio et dominio, si occasione 
feloniæ predictæ, et non alia de causa in manu nostra capta fuisset, plenam 
seisinam sine dilatione habere feceris ; salvo jure cujuslibet ; sicut per inspec
tionem rotulorum Cancellarii Hiberniæ nobis constat, per quod tibi precepimus 
quod universos et singulos libere tenentes, secundum legem et consuetudinem 
terræ nostræ Hiberniæ manerii et dominii predictorum compellas, quod 
eidem Episcopo tanquam domino dictorum manerii et dominii in omnibus

348 Castlacors—Castrum Chori, now Midleton.
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1 4 0  CORK HISTORICAL AND ARCHÆOLOGICAL SOCIETY.

quæ ad hujus libere tenentes in hac parte pertinent, faciant de tempore in 
tempus, intendant, et respondeant, quociens et quando ab eodem Episcopo 
rite habuerint in mandatis, et prout aliis dominis manerii et dominii supra- 
dictorum ante hæc tempora intendere et respondere consueverint. Teste 
W . W yndesore Locum nostrum tenente in terra nostra Hiberniæ. Apud 
Dublin xiii. die M arcii, anno regni nostri Angliæ  x lv i., et regni nostri 
Franciæ  xxxiii.